
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.05.2020                                      Київ                                  № 874 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

25.05.2020 року № 874                                

                      

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Бондаренко Петро Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1499704754); 

2. Жиров Андрій Костянтинович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2558411037); 

3. Наумов Євгеній Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2106106297); 

4. Нагнибіда Наталя Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2879015928); 

5. Пахущій Олександр Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3107519912); 

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФОРКІС - Н»  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 20912909); 

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОКЕРСЬКИЙ ТОРГОВИЙ ДІМ 

«ПОДІЛЛЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30700826); 

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДУАНТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 24598203); 

9. Смаглецька Марина Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2320712389); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПАРТНЕР – 

КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37332321); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РОЯЛ СІТІ 

ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43153445); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА ФІРМА ЮНІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 30846122); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО - 

ЛЬВІВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30822723); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛВВ 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43615325); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ ДОКСІТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

42810911); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРТ БУД 

ПРОЕКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39046896); 

17. Тонконог Андрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2631913096). 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 


